UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số: 09/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày  01  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng

 viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Định Hóa năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về việc

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày

17/03/2025 của Bộ Nội vụ Ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét

thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 07/3/2025 của UBND huyện Định Hóa

về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc UBND huyện Định

Hóa năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 08/TB-HĐTDVC ngày 01/5/2025 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Định Hóa năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Định Hóa thông báo một số nội dung sau:

1. Nhận thông báo triệu tập và nộp lệ phí dự tuyển:

- Thời gian: Ngày 05/5/2025

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

- Mức thu: 400.000 đồng/thí sinh

(Trường hợp thí sinh ở xa không đến trực tiếp có thể nộp lệ phí bằng hình thức

chuyển khoản vào tài khoản: 8502222236666, chủ tài khoản Phan Thị Quỳnh, ngân

hàng Agribank. Nội dung chuyển khoản ghi rõ: họ tên thí sinh, lệ phí tuyển dụng)

 2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (vòng thi môn

nghiệp vụ chuyên ngành) kỳ tuyển dụng viên chức chức sự nghiệp giáo dục và đào

tạo huyện Định Hóa năm 2025.

2.1. Thời gian khai mạc: Vào hồi 14 h00, ngày 09/5/2025 tại Hội trường lớn

UBND huyện.

2.2. Tổ chức thi vòng 02:

- Thời gian: Bắt đầu từ 06h30 ngày 10/5/2025.

- Hình thức: Vấn đáp.

- Địa điểm tổ chức thi vòng 02: Trường Tiểu học Thị trấn Chợ Chu, huyện Định

Hoá.( Địa chỉ: TDP Hồ Sen- Thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hoá)

(Lưu ý: Thí sinh đến tham dự vòng 2 trước giờ quy định 15 phút. Đề nghị mang theo

Căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh)

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh tham gia dự tuyển

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh tham gia dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-02T10:31:48-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Thái Thị Thìn<thintt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-02T15:41:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-02T16:13:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!